
 

UCHWAŁA NR 62/220/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 326/2019  

z dnia 13 sierpnia 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 168,70 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

2. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 360 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na zwrot kosztów postępowania sądowego. 

3. wniosku Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 340 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na zakup wody dla pracowników RPOT.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 344/2019  

z dnia 23 sierpnia 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 18)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, §2110 – 34.890 zł  

z przeznaczeniem na realizację Rządowego Programu „Dobry Start”. 

5. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 30.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia.  

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 49.500 zł 

pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia 

środków na odprawy dla zwalnianych nauczycieli oraz na wypłatę ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop wypoczynkowy dla zwalnianych pracowników.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Planowania i Zamówień Publicznych  

o zabezpieczenie kwoty 3.690 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetyczno-

powykonawczego w związku z koniecznością wykazania osiągniętego efektu 

ekologicznego w ramach wykonanej inwestycji pn. „Modernizacja energetyczna obiektu 

ZSP Nr 3 w Myśliborzu”. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

8. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

kwoty 1.254.144,61 zł pomiędzy jednostki w związku z Uchwałą Nr IV/46/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie rozwiązania Zespołu 

Szkół i Placówek w Smolnicy z dniem 31.08.2019 r. Na podstawie powyższego 

niezbędne jest przesunięcie środków w celu prawidłowego funkcjonowania 

nowoutworzonej jednostki.  

 

 

 

 


